
1

５０２１０３５９ 総務管理課

令和２年度 三本木現場保管場原状回復工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
八島建設工業㈱

(501289)

落札
29,700,000

2
㈲広和建設

(500020) 33,750,000

3
㈱ホクショー

(500511) 29,749,005

4
㈱西京

(502021)

失格
28,630,000

5
後藤土木㈱

(500027)

失格
29,630,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市笹木野字西原２８番地の１

八島建設工業㈱

代表取締役 八島 信太郎 591-2379

令和 ３年 １月 ８日令和 ３年 １月 ６日

３２，６７０，０００３７，２１６，３００

令和 ３年 １月 ８日

令和 ３年 ３月３０日

入札月日

指名月日 令和 ２年 １２月 ２１日 閲覧月日
令和 ２年 １１月 ２５日から

令和 ２年 １２月 ９日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日


